Decedit in salutari tuo aia mea:
et in verbū tuū supersperavi. **De**
fecerunt oculi mei in eloquiū
tuū: dicentes quando consolaberis me.
Quia factus sum sicut vter in pruina:
iustificationes tuas non sum oblitus.
Quot sunt dies servi tui: quando faci-
es de persequentibus me iudicium. **Nar-**
raverunt mihi iniqui fabulatōnes: sed
nō ut lex tua. **Omnia mandata tua veri-**
tas: iniqui psecuti sunt me adiuua me.
Paulominus consummauerūt me in
terra: ego autem non dereliqui manda-
ta tua. **Secundum misericordiam tuam vi-**
uifica me: et custodiam testimonia oris
tui. **Camech: disciplina**

Eternum domine: verbū tu-
um permanet in celo. In gene-
ratione et generatione veritas
tua: fundasti terrā et permanet. **Ordina-**
tione tua perseverant dies: quoniam omnia
seruiunt tibi. **Nisi qz lex tua meditatio**
mea est: tunc forte perisse in humili-
tate mea. **In eternum non obliuiscar**
iustificationes tuas: quia in ipsis viuifi-
casti me. **Tuus sum ego saluum me fac**
eoniam; iustificationes tuas exquisiui.
De expectauerūt peccatores ut pderet

me: testimonia tua intellexi. **Omnis cō-**
summatōis vidi finem: latum manda-
tum tuum nimis. **Oen: ex iphi.**

Quoniam dñe tota die meditatio mea est
Super inimicos meos pruden-
tem: me fecisti mādato tuo: quia in eter-
num mihi est. **Super omnes docentes**
me intellexi: quia testimonia tua medi-
tatio mea est. **Super senes intellexi: qz**
mandata tua quesivi. **Ab omni via ma-**
la, phibui pedes meos: ut custodiā ver-
ba tua. **A iudicijs tuis non declinaui: qz**
tu legez posuissi mihi. **Et dulcia fauicibz**
meis eloquia tua super mel ori meo. **A**
mandatis tuis intellēti: ppter ea odiū
omnem viam iniquitatis.

Num: sempiternum.
Dicerna pēdibus meis verbū
tuū: et lumen semitis meis.
Iurau: et statui custodire iudi-
cias iusticie tue. **H**umiliatus sum usqz
quac dñe viuifica me secundum verbū tuū.
Voluntaria oris mei bñplacita fac dñe
et iudicia tua doce me. **A**ia mea in mas-
nibz meis semp: et legē tuā nō sum obli-
tus. **P**osuerūt peccatores laqueū mihi
et de mandatis tuis non errauit. **H**ere-
ditate acquisiui testimonia tua in eter-
num: quia exultatio cordis mei sunt. **I**ncli-
nauit cor meū ad faciēdas iustificatiōes
tuas in eternū: ppter retributionem.

Camech: adiutorium.
Iliquo odio habui: et legē tu-
am dilexi. **A**diutor et suscepitor
meus es tu: et in verbum tuū
supersperavi. **D**eclinare a me maligni: et
scrutator mādata dei mei. **S**uscipe me
secundum eloquium tuum et viuam: et non con-
fundas me ab' expectatiōe mea. **A**diuuia
me et saluus ero: et meditabor in iustifi-
catōibz tuis semp. **S**preuisti oēs disce-
dentes a iudicijs tuis: quia iniusta cogi-
tatio eorū est. **P**reuaricantes repuſauit
omnes peccatores terre: ideo dileri te/
stomonia tua. **C**onfige timore tuo car-
ties meas: a iudicijs enim tuis timui.